rantibus, seu in eorum favorem, quomodolibet initis, et iis

praestitis Juramentis, et Homagiis, illorumque omnium
observatione ; et si quern eatenus occasione eorum incur-

rissent Perjurij reatum, etiam absolvendi, et Juramenta
ipsa relaxandi. Ac quoscunque Regulares et Religiosos,

etiam inHaeresinhujusmodiutprefertur lapsos, extraeorum
regularia loca absque dicta? Sedis licentia vagantes, ab

Apostasiae reatu, et Excommunicationis, aliisque Censuris

ac Pcenis Ecclesiasticis, per eos propterea etiam juxta su-

orum Ordinum instituta incursis, pariter absolvendi. Ac
cum eis ut alicui Beneficio Ecclesiastico curato, de illud

obtinentis consensu ; etiam in habitu Clerici secularis, ha-

bitum suum regularem, sub honesta toga Presbyteri secu-

laris deferendo, deservire, et extra eadem regularia loca re-

manere, libere et licite possint dispensandi. Nee non qui-

busvis Personis, etiam Ecclesiasticis, ut quadragesimali-

bus, et aliis anni temporibus et diebus quibus usus ovorum
et carnium est de jure prohibitum, butiro et caseo, et aliis

lacticiniis ; ac dictis ovis et carnibus, de utriusque seu al-

terius, spirituals, qui Catholicus existeret, medici Consi-

lio, aut si Locorum et Personarum Qualitate inspecta, ex
defectu Piscium aut Olei, vel indispositione Personarum
earundem, seu alia Causa legitima id Tibi faciendum vide-

retur, ut tuo arbitrio uti et vesci possint, indulgendi et con-

cedendi. Nee non per Te in praeteritis duntaxat Casibus,

aliquos Clericos seculares, tantum Presbyteros, Diaconos,

aut Subdiaconos, qui Matrimonium cum aliquibus Virgini-

bus, vel corruptis Secularibus, etiam Mulieribus, de facto

eatenus contraxissent, considerata aliqua ipsorum singu-

lari qualitate, et cognita eorum vera ad Christi Fidem con-

versione, ac aliis circumstantiis, ac modificationibus tuo

tantum arbitrio adhibendis ; ex quibus aliis praesertim Cle-

ricis in sacris Ordinibus hujusmodi constitutis, quibus non
licet Uxores habere, scandalum omnino non generetur ; ci-

tra tamen Altaris, ac alia Sacerdotum Ministeria, et Titulos

Beneficiorum Ecclesiasticorum, ac omni ipsorum Ordinum
Exercitio sublato, ab Excommunicationis Sententia, et

aliis Reatibus propterea incursis; injuncta inde eis etiam

tuo arbitrio pcenitentia salutari, absolvendi ac cum eis
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part dummodo alter eoruni superstes remaneret, de caetero sine

spe Conjugij, quod inter se Matrimonium legitime contra-

here, et in eo postquam contractum foret, licite remanere